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Valtuuston hyväksymässä talousarviossa oli varattu vuodelle 2025 
määräraha sähköajoneuvojen latauspisteiden rakentamiseen ja 
määrärahan määrä oli 50 000 euroa alv 0 %. Kunta rakensi 
sähkölatauspisteet kunnantalolle, Taavetin koulukeskukselle, 
Taavettihallille, Taavetin kirjastolle ja Kangasvarren koululle.  
 
Kunta täyttää voimassa olevan lain mukaisen vaatimuksen ”Rakennuksen 
omistajan on huolehdittava, että sellaisessa käytössä olevassa muussa 
rakennuksessa kuin asuinrakennuksessa, jonka yhteydessä on enemmän 
kuin 20 pysäköintipaikkaa rakennuksessa tai kiinteistöllä, on asennettuna 
vähintään yksi latauspiste viimeistään 31 päivänä joulukuuta 2024.” 
(733/2020 § 7) 
 
Rakennetut latauspisteet vaativat toimiakseen erillisen palveluntarjoajan, 
jonka kautta lataus voidaan aloittaa, lopettaa ja laskuttaa asiakkaalta. 
Alustavien keskustelujen pohjalta palvelun toimittaja veloittaa 
kuukausimaksun ja jokaisesta ladatusta kilowattitunnista sovitun 
prosenttiosuuden. Palveluntuottajan kautta tulee myös käyttäjille 
puhelinsovellus latauspisteen käyttämiseen ja sovellukseen pystyy 
liittämään suoraan pankkikortin, jonka kautta veloitus suoritetaan.  
 
Sähköauton lataushinta vaihtelee yleisesti koko maan alueella, mutta 
keskihinta on noin 0,23 € / kWh ± 0,05 €/kWh. Tarkoituksena olisi, että 
kunnan latauspisteissä lataaminen maksaisi markkinahinnan ja huomioisi 
alueellisen hinta vaihtelun. Tarkoituksena ei ole kilpailla alueen hintatason 
kesken.  
 
Sähkölatauspisteiden käyttöönottaessa kielletään myös samantien 
sähköajoneuvojen lataaminen muista kuin siihen osoitetuista 
latauspisteistä. Sähköauton lataaminen normaalista lämmitystolpasta on 
tämän jälkeen kiellettyä.  
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Hiltunen Mikko 
 

Ehdotus Tekninen lautakunta päättää 
1. hyväksyä sähköautojen latauspisteen taksan sekä taksan vaihteluvälin. 
2. latauspisteiden käyttöönoton jälkeen sähköajoneuvojen lataaminen 
muista kuin niihin tarkoitetuissa paikoissa on kiellettyä 
3. valtuuttaa teknisen johtajan allekirjoittamaan palveluntuottajan kesken 
sopimuksen ja käyttöönottamaan latauspisteet 
 

Päätös Ehdotuksen mukaan. 
 


